DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTÁGIO CURRICULAR
SUPERVISIONADO OBRIGÁTORIO (ECSO) EM UMA ESCOLA ESTADUAL DE
ALAGOAS EM TEMPOS DE PANDEMIA DA COVID-19: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA
de autoria de LUIZ HENRIQUE FERREIRA DOS SANTOS, ADRIANA GOMES DE
ALMEIDA NICÁCIO, SAULO VERÇOSA NICÁCIO, foi publicado nos Anais VIII CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/90920

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/90920